令和 3 年 12 月 2 日

本社移転及びリアル店舗閉店のご挨拶

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、新型コロナウイルス対策及び働き方改革の一環により、

令和 3 年 12 月 28 日をもちまして本社を移転する事になりましたので

謹んでご案内申し上げます。

また同時に、非接触が求められながらも運営を進めておりましたリアル店舗（宇都宮市役所

前店）につきましても、社会情勢を鑑み閉店させていただき、非接触によるサービス提供に

取組んで参ります。

これを機により事業の効率化を図ると共に、目まぐるしい社会の環境変化に一層の努力を

いたす所存でございます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【新所在地】

〒321-0158

栃木県宇都宮市西川田本町 2-8-24 ARA ビル 2F

代表 028-684-1885

フリーダイヤル 0120-905-883

商業支援組合合同会社

代表社員 南木 徹